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Strona internetowa DRMG

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Dostawa wyposazenia meblowego dla Ill
etapu. Adaptacja budynku przy ul. Kartuskiej 32/34 na potrzeby Gdanskiego
Centrum Swiadczen.

W zwigzku z zapytaniami, jakie wptynety w sprawie w/w zamdwienia publicznego, Dyrekcja
Rozbudowy Miasta Gdanska na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawg
Pzp, przekazuje, ponizsze wyjasnienia i odpowiedzi.

Pytanie 1

W zatgczniku nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamowienia
publicznego w §8 2 Zamawiajgcy zaznacza ,w przypadku przedtuzenia terminu rozpoczecia
dostawy, koszty zmagazynowania przedmiotu dostawy zawierajq sie w ramach
wynagrodzenia ryczaftowego, a Wykonawca zrealizuje dostawe na wezwanie Zamawiajgcego
w terminie 7 dni od dnia poinformowania Wykonawcy przez Zamawiajgcego”.

Wnosimy o okreslenie maksymalnego okresu wydtuzenia terminu dostawy, co pozwoli
na oszacowanie kosztéw magazynowania.

Odpowiedz 1
Do 6 miesiecy

Pytanie 2

W zatgczniku nr 1 do OPZ Zamawiajgcy w poz. 1 opisuje krzesto dostawne , krzesto
dostawne do biurka, siedzisko i oparcie z jednolitej konstrukcji ze sklejki, nogi stalowe.”
Prosimy o okreslenie czy krzesto ma by¢ bez tapicerki/tapicerowane w catosci/posiadac
tapicerowane naktadki na siedzisku i oparciu?
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Odpowiedz 2
Krzesto dostawne ma byc ze sklejki profilowane bez tapicerki.

Pytanie 3

W zatgczniku nr 1 do OPZ Zamawiajgcy w poz. 2 i 16 opisuje fotel obrotowy pracowniczy

~fotel wypoczynkowy tapicerowany, nogi stalowe. Podstawa piecioramienna, wykonana z
poliamidu, jasnoszara.” Zamawiajgcy zatgczyt zdjecie pogladowe fotela obrotowego oraz

rysunek z wymiarami.

a) Prosimy o wskazanie czy wyceni¢ fotel wypoczynkowy czy obrotowy pracowniczy?
b) Czy Zamawiajacy dopusci podstawe w kolorze czarnym, ktéry jest praktyczniejszy w
uzytkowaniu - mniej sie brudzi?

C) Zatgczony rysunek fotela obrotowego z wymiarami jest bardzo maty i niewyrazny -

trudno jest odczytac z niego wymiary. Prosimy o wypisanie oczekiwanych wymiaréw
fotela.

Odpowiedz 3

a) Fotel obrotowy pracowniczy.

b) Dopuszcza sie podstawe w kolorze czarnym.
c) Wymiary fotela
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Pytanie 4

W zatgczniku nr 1 do OPZ Zamawiajacy w poz. 4 opisuje kosz do segregacji Smieci 3-
dzielny.

Prosimy o wskazanie oczekiwanej pojemnosci kazdej z trzech komor kosza.

Odpowiedz 4
Pojemnosc kazdej z trzech komér 60 I.

Pytanie 5

W zatgczniku nr 1 do OPZ Zamawiajacy opisuje w poz. 5i 6. kosze ,z ruchoma pokrywg”.
Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy ma na mysli piszgc ,ruchoma pokrywa”
(uchylna/kosz otwierany pedatem noznym/pokrywa zdejmowana/podnoszona?)

Odpowiedz 5
Kosze otwierane pedatem noznym.

Pytanie 6
W zatgczniku nr 1 do OPZ Zamawiajgcy wymienia ,wieszak stojacy”.
Prosimy o wskazanie z jakiego materiatu ma by¢ wykonany.

Odpowiedz 6
Wieszak stalowy.

Pytanie 7

W zatgczniku nr 1 do OPZ Zamawiajgcy wymienia w poz. 10 ,krzesfo poczwdrne,
poczekalnia, tgczniki”. W zatgczniku nr 2 do Umowy natomiast w poz. 10 Zamawiajacy
wymienit ,fgczniki”.

Prosimy o wskazanie co nalezy wyceni¢ w poz. 10.

Odpowiedz 7
Nalezy wycenic 4 krzesta (siedziska) umieszczone na jednym tgczniku stalowym.

Pytanie 8

W zatgczniku nr 1 do OPZ Zamawiajgcy w poz. 17 wymienia ,przegrode wys. 42" i opisuje
jej wymiar jako ,160x3,5x44".

Prosimy o jednoznaczne wskazanie wysokosci przegrody.

Odpowiedz 8
Wysokosc¢ przegrody to 44 cm.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanska | Pion Zadan Kubaturowych | ul. Zaglowa 11 | 80-560 Gdarisk
tel.58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl




ﬁ & Dyrekcja
m e Rozbudowy
peicsiil Miasta Gdanska

Pytanie 9
Wnosimy o zmiane terminu sktadania ofert na 21.07.2021 r.

Odpowiedz 9
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

$ImieNazwiskoPodpisujacego

Zastepca Dyrektora ds. Zadan Liniowych

Podpisano elektronicznie: 08-07-2021
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